
令和７年４月吉日 

  

 ５、６年生 

  保護者各位 

 

富山大学教育学部附属特別支援学校 

校  長  小 林  真 

 

学校見学会（中学部）の実施について（ご案内） 

 

  晩春の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、本校では小学５、６年生のお子様の保護者を対象に、下記のとおり「学校見学会」を実施い

たします。ご多用のこととは存じますが、是非ご参加いただき、お子様の就学の参考にしていただけ

れば幸いです。 

 

記 

 

１ 期  日      令和７年６月５日（木） 

 

２ 場  所      富山大学教育学部附属特別支援学校  

 

３ 日  程 

             ９：１５～  ９：２５    受付（正面玄関） 

              ９：２５～ ９：３５    オリエンテ－ション 

              ９：３５～１０：１５  授業参観① 

        １０：２０～１１：１０    校内施設見学及び授業参観② 

             １１：２０～１２：００  学校・学部概要説明及び質疑応答 

 

４ 参加申込み 

・別紙の参加申込書に記入の上、５月１２日（月）までに担任の先生までお申し込みください。 

 

５ 持ち物   内履き（スリッパでも良いです） 

 

６ その他 

・お車で来校される方は、「ゆうゆう館」前または校舎周辺（「本校への経路図」参照）に駐車

をお願いします。職員が誘導します。混雑が予想されますので、できる限り乗り合わせてお越

しくださいますようお願いします。 

・当日都合が悪く参加できない場合は、学校を通して本校にご連絡ください。 

・学校見学会に関する変更事項がある場合はホームページでお知らせしますのでご確認くださ

い。 

・令和８年度入学予定児童体験学習（中学部）は、７月２８日（月）です。 

・入学検査についての情報は、９月以降本校ホームページでお知らせしますのでご確認くださ

い。 

・本校の見学及び相談は、随時受け付けております。学校を通してご連絡ください。 

  

                                     

 

 

＜担 当＞ 教育相談担当  竹内 真梨子 

＜連絡先＞ ＴＥＬ      ０７６－４４５－２８０９    



 

（別紙） 

本校への経路図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

      富山大学教育学部附属特別支援学校   

 

 中学部学校見学会（６／５・木）参加申込書 

                                                                             

      学校見学会に参加します 

                         

 

 

 

                

  

参加保護者氏名 

 

 

 

 

 

５／１２（月）までに在籍校へ提出してください。 

 

切    り    取  り  線 

●こばやし耳鼻科 

空地 空地 


